
Město Kyjov

0,00

399 třída Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

399 1 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 -16 800,00

399 1 třída 5 Lesopark U Vodojemu - doplňková infrastruktura - vratka dotace 0,00 16 800,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:  Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30. 11. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 04.12.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1049 -110 000 4 014 900 +3 904 900
snížení pol.stavby - Chodník 

ul.Brandlova, Nětčická, Moravanská

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -18 800 65 100 +46 300
snížení pol.stavby - Projektová 

dokumentace

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 600049 +110 000 309 800 +419 800

navýšení pol.stavby - Dětské 

dopr.hřiště - II.etapa v areálu TJ 

Sokol - vícepráce

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1203 +18 800 309 800 +328 600
navýšení pol.stavby - Kyjov-přístup 

do MŠ Nádražní - úprava studie

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 28.11.2023

Snížení o částku 128,8 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku 128,8 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 1 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 600055 -16 800 3 763 300 +3 746 500 snížení pol.opravy a udržování

231 0 64 09 59 04 0 17502 0 07 0 1181 16 800 0 +16 800

navýšení pol.převody domněle 

neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli - Lesopark U 

Vodojemu - doplňková infrastruktura

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.11.2023

Snížení  o částku 16,8 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 07, položka opravy a udržování.

Navýšení  o částku 16,8 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 07, položka převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli. Jedná se o vrácení finančních prostředků na základě Výzvy k vrácení  č.j. MMR-79061/2023-57, zaslané městu Kyjovu dne 21.11.2023. Město 

Kyjov bylo vyzváno dle § 14f, odst. 3 zákona 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  k vrácení 16.701,- Kč z finančních prostředků MMR ČR , akce Lesopark 

U Vodojemu - doplňková infrastruktura.


